
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.62.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
5. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85214

85215

85216

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

17 839 191,00

bieżące

Pomoc społeczna 17 678 999,00 -8,00 160 200,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

352 700,0036 700,00

36 700,00 352 700,00

0,00 1 097,00

0,00 1 097,00

123 500,00 1 373 500,00

123 500,00 1 373 500,00

566 047 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00

Ogółem: 601 351 562,00 -8,00 160 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2030

2010

2030

0,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

316 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

316 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 105,00 -8,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 105,00 -8,00

Zasiłki stałe 1 250 000,00 0,00

1 250 000,00 0,00

bieżące razem: 565 887 456,00 -8,00 160 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 35 464 106,00 0,00 0,00 35 464 106,00

1 139 907,00

6 407 621,00

601 511 754,00

7 547 528,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.62.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 lipca 2022 r.

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 752 220,00 14 696 220,00 14 696 220,00 11 970,00 14 684 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 056 000,00 16 056 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 752 220,00 14 696 220,00 14 696 220,00 11 970,00 14 684 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 056 000,00 16 056 000,00 0,00

4 349 220,00 4 249 220,00 4 249 220,00 11 970,00 4 237 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 349 220,00 4 249 220,00 4 249 220,00 11 970,00 4 237 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 708 000,00 1 708 000,00 1 708 000,00 0,00 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 000,00 1 683 000,00 1 683 000,00 0,00 1 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 000,00 761 000,00 761 000,00 0,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096 333,00 5 096 333,00 4 663 333,00 1 863 371,00 2 799 962,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096 333,00 5 096 333,00 4 663 333,00 1 865 871,00 2 797 462,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 864,00 1 273 864,00 1 273 864,00 543 252,00 730 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 864,00 1 273 864,00 1 273 864,00 545 752,00 728 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613,00 3 613,00 3 613,00 3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613,00 5 613,00 5 613,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 042,00 658 042,00 658 042,00 0,00 658 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 542,00 655 542,00 655 542,00 0,00 655 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia
zwiększenie

po zmianach

70007

4270

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

85195

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.62.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 lipca 2022 r.

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 1



33 903 505,00 33 242 505,00 14 731 136,00 6 687 008,00 8 044 128,00 90 000,00 18 421 369,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-80 008,00 -80 008,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 200,00 240 200,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 063 697,00 33 402 697,00 14 731 136,00 6 687 008,00 8 044 128,00 90 000,00 18 581 561,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

1 022 000,00 1 022 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 700,00 1 058 700,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 928 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 700,00 928 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 105,00 891 105,00 22,00 22,00 0,00 0,00 891 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 097,00 891 097,00 22,00 22,00 0,00 0,00 891 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 083,00 891 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 075,00 891 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 500,00 1 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 500,00 1 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969 693,00 19 308 693,00 4 519 428,00 199 322,00 4 320 106,00 50 000,00 14 739 265,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969 693,00 19 308 693,00 4 519 428,00 199 322,00 4 320 106,00 50 000,00 14 739 265,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

892 910,00 892 910,00 892 910,00 0,00 892 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 910,00 812 910,00 812 910,00 0,00 812 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 000,00 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 735 922,00 63 041 727,00 62 435 227,00 1 392 672,00 61 042 555,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 694 195,00 11 694 195,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 735 922,00 63 041 727,00 62 435 227,00 1 395 672,00 61 039 555,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 694 195,00 11 694 195,00 0,00

8 067 686,00 5 812 521,00 5 706 021,00 92 451,00 5 613 570,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 165,00 2 255 165,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 067 686,00 5 812 521,00 5 706 021,00 95 451,00 5 610 570,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 165,00 2 255 165,00 0,00

10 053,00 10 053,00 10 053,00 10 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 553,00 11 553,00 11 553,00 11 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,00 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265,00 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 990,00 3 100 990,00 3 100 990,00 0,00 3 100 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 455,00 3 100 455,00 3 100 455,00 0,00 3 100 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

4120

4300

3110

85216

3110
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

900

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

3110

85215

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 2



229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 465,00 -2 465,00 -2 465,00 0,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 535,00 226 535,00 226 535,00 0,00 226 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 799 354,00 583 631 979,00 371 151 886,00 192 778 920,00 178 372 966,00 114 046 109,00 93 161 469,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 184 167 375,00 184 167 375,00 0,00

-110 508,00 -110 508,00 -110 500,00 0,00 -110 500,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 700,00 270 700,00 110 500,00 5 500,00 105 000,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 959 546,00 583 792 171,00 371 151 886,00 192 784 420,00 178 367 466,00 114 046 109,00 93 321 661,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 184 167 375,00 184 167 375,00 0,00po zmianach

zwiększenie

4390

4710

Wydatki razem:

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 397 569,00 2 557 769,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

316 000,00 352 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

316 000,00 352 700,00

Zasiłki stałe 1 250 000,00 1 373 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 250 000,00 1 373 500,00

8 106 557,00 8 266 757,00

Rozdział Paragraf

85214

2030

85216

2030

Razem: 160 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok

Zmiana

160 200,00

36 700,00

36 700,00

123 500,00

123 500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.62.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 lipca 2022 r.

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 283 759,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 105,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 105,00

75 656 020,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 283 759,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 105,00

Świadczenia społeczne 1 083,00

75 656 020,00

3110

Paragraf Zmiana Po zmianie

-8,00 1 283 751,00

-8,00 1 097,00

-8,00 1 075,00

Razem: -8,00 75 656 012,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

-8,00 1 283 751,00

-8,00 1 097,00

2010

Razem:

-8,00 1 097,00

-8,00 75 656 012,00

Wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.62.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 lipca 2022 r.

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 1



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 684 488

80101 Szkoły podstawowe 24 000

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 24 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

80104 Przedszkola 5 658 988

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty 5 644 488

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 14 500

852 Pomoc społeczna 2 557 769

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 119 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 352 700

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 352 700

85216 Zasiłki stałe 1 373 500

3110 świadczenia społeczne 1 373 500

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 340 400

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 251 400

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 175 906

3110 świadczenia społeczne 175 906

85295 Pozostała działalność 196 263

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000

4220 zakup środków żywności 11 500

4300 zakup usług pozostałych 166 763

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 500

3240 stypendia dla uczniów 22 020

3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 480

RAZEM: 8 266 757

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr KB.0050.62.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 lipca 2022 r.

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 96 z dnia 8 lipca 2022 roku zwiększa się plan dochodów oraz 

wydatków w rozdziale 85214 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 36 700 zł. Środki przeznacza się na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 201/2022 z dnia 5 lipca 2022 roku zmniejsza się 
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85215 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 8 zł w związku 
z realizacją wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz  kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez Gminę w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji. 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 215/2022 z dnia 13 lipca 2022 roku zwiększa się 
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85216 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 123 500 zł. 
Środki przeznacza się na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 25 000 zł w ramach 
rozdziału 70007 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych związany z utrzymaniem 
budynków komunalnych. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 2 500 zł w ramach 
rozdziału 85195 z zakupu usług pozostałych na składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w celu realizacji akcji Lato w mieście 2022. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
80 000 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług pozostałych na zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w związku z analizą wydatków. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości 
3 000 zł w ramach rozdziału 90095 z zakupu usług pozostałych oraz zakupu usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii na składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy jak również wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
z powodu konieczności zabezpieczenia środków na umowy zlecenia. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

   

Id: A2056F34-584E-4040-8280-419FED134BF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

